РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

       ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2016  г.                     р. п. Куйтун                        №165-п

О формировании состава Общественной палаты муниципального образования

Куйтунский район

В соответствии с решением Думы муниципального образования Куйтунский

район от 30.03.2016 года № 96 «Об общественной палате муниципального образования

Куйтунский район», постановлением администрации муниципального образования

Куйтунский район от 07.06.2016 года № 157-п  «Об утверждении порядка составления

списка  кандидатов  в члены общественной палаты муниципального образования

Куйтунский район», руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования
Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Начать формирование состава Общественной палаты муниципального

образования Куйтунский район.

2. Организационному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район (Яковлева Л.И) опубликовать настоящее постановление в газете

«Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального

образования Куйтунский район Гончарова А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район         А.И. Полонин

Подготовил:

Инспектор по связям с общественностью

организационного отдела администрации

муниципального образования

Куйтунский район

«____»__________ 2016 г        Л.П. Шамонина

Согласовано:

Заместитель мэра по социальным вопросам

администрации муниципального

образования Куйтунский район

«____»__________ 2016 г       А.А. Гончаров

Начальник управления по правовым

вопросам,  работе с архивом и кадрами

администрации муниципального образования

Куйтунский район

«____» __________ 2016 г       В.А. Головизина

Начальник организационного отдела

администрации муниципального образования

Куйтунский район

«____» __________ 2016 г       Л.И. Яковлева

Список рассылки:

1. В дело – 1 экз;

2. Орг. отдел – 3 экз;

3. Зам. мэра по соц. вопросам – 1 экз;

4. Упр. по прав. вопросам – 1 экз.

Исполнитель ____________ Л.П. Шамонина